
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
2220 nr. 

TartUS, °5- detsember j g 96^ 

Muudatused 1996.a. eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.2 ja Tartu Linnavolikogu määrused nr.83 22.veebruarist 
1996.a., nr.44 17.novembrist 1994.a. ja nr.92 20.juunist 
1996.a., Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Teha Tartu Linnavalitsuse osakondade 1996.a. eelarves 

muudatused järgmiselt: 
1.1. kultuuriosakonna allasutused vastavalt lisale 1; 
1.2. valitsemiskulud (osa 70) vastavalt lisale 2; 
1.3. sotsiaalabiosakonna allasutused ja linnaarst vastavalt 

lisale 2; 
1.4. linnavarade osakonna muinsuskaitse-, elamumajanduse-

ja muude teenistuste kulud vastavalt lisale 2; 
1.5. linnaplaneerimise osakonna muinsuskaitse-ja 

territoriaalplaneerimiskulud vastavalt lisale 2; 
1.6. linnamajanduse osakonna kulud vastavalt lisale 3. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

V-rZO""*^" 
Tõnis Lukas 
Linnapea ^-"Anto' Iii 

Abilinnapea 
linnasekretäri ülesannetes 



Tartu LV Kultuurisakonna allasutuste eelarve muudatused seisuga 20.11.96.a. 

Lisal 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele nr. 2220 
5.detsember 1996.a. 

turi.kr. 

Täpsust, 
eelarve 20% 

Kooss.. 
töötasu 
art. 11 

Lepingul, 
töötasu 
art 12 

Lisatasu, 
preemia 
art 13 

Sots. 
maks 
art.21 

Toetused 
art.27 

Kantselei
kulud 
art.31 

Majandus
kulud 
art.32 

Majandus
kulud 
art.33 

Inventari-
kulud 
art 34 

Sõidukite 
ülalpid. 
art. 35 

Lähetu
sed 
art.36 

Infotehno
loogia 
art.37 

Õppe
kulud 
art.38 

Muud 
kulud 
art.49 

Ülekan
ded 
art.54 

Kap.re
mont 
art.73 Kokku 

Kokku haridus.sh. -302.8 298.8 -16.0 4.0 5.0 13.0 -13.0 3.0 14.0 0.0 -22.0 16.0 0.0 

I Muusikakool 3738.9 747.8 -70.0 70.0 -16.0 5.0 -14.0 14.0 7.0 -12.0 16 0.0 

II Muusikakool 2246.2 449.2 -80.0 76.0 4.0 -6.0 1.0 15.0 -10.0 0.0 

Lastekunstikool 1006.9 201.4 -50.0 50.0 19.0 3.0 -22.0 0.0 

kokku 73 26 01 6992.0 1398.4 -200.0 196.0 -16.0 4.0 5.0 13.0 -13.0 3.0 14.0 0.0 -22.0 16.0 0.0 
Vanal. Spordikool 
73 25 02 2818.3 563.7 -102.8 102.8 0.0 

Kokku kultuur.sh. 7.5 -2.7 -4.8 19.7 1.8 -2.7 -3.3 1.0 0.5 -217.0 200.0 0.0 

Mänguasjam. 292.4 58.5 6.5 3.5 -3.0 -7.0 0.0 

Linnamuuseum 1290.0 258.0 10.0 -11.0 1.0 0.0 

Kokku 75 17 01 1582.4 16.5 -7.5 -3.0 1.0 -7.0 0.0 
Lasteteater 
75 23 01 1826.7 365.3 -1.8 1.8 0.0 
Kultuuriosakond 
75 38 02 1446.0 289.2 12.0 -2.7 -9.3 5.0 4.0 1.0 -10.0 0.0 
Kultuuriülikool 
75 38 01 181.8 36.4 -4.5 4.5 0.8 -0.3 -0.5 0.0 
Kultuuriüritused 
75 05 01 2894.3 578.9 -200.0 200.0 0.0 
Kokku sport.sh. 
spordiüritused 
76 05 01 1480.0 296.0 -10.6 2.4 -161.8 170.0 0.0 

#'to I i i 
abilinnapea^ 
l innasekretär i ülesannetes 



Muudatused 1996.a. eelarves 

Volikogu kantselei 
Linnavalitsuse kantselei 

Omaval, liikmemaks ja ühistegevuse kulud 
Haridusosakond 
Kultuuriosakond 
Rahandusosakond 

Valimiskulud 
Välissuhete ja ettevõtluse arengu osakond 

Valimiskulud 
Omaval, ühistegevuse kulud 

Linnavarade osakond 
Muinsuskaitse 
Elamumajandus 

Osa 

70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
75 
79 

Muud teenistused 
Linnamajanduse osakond 
Linnaplaneerimise osakond 

Muinsuskaitse 
Territoriaalne planeerimine 

Sotsiaaiabiosakond 
Vaimse Tervise Hooldekeskus 
Hooldustöö 
Sotsiaalabi talitus 
Nõustamiskeskus 
Laste Turvakodu 

Maakorralduse osakond 
Ehituskorralduse osakond 
Linnaarst 
Uppsala Maja 

79 
70 | 10 

Ptk. 

01 
04 
20 
10 
10 

01 

Täpsus
tatud 

eelarve 

01 
01 
01 
02 

10 
02 
10 
02 
20 
10 
33 
21 
59 

70 
75 
79 

78 
78 
78 
78 
78 
70 
70 
77 
75 

10 
33 
12 

23 
12 
29 
15 
18 
10 
10 
21 
38 

03 
02 
04 
03 
02 
05 
02 
01 
01 
06 
07 
01 
01 

01 
01 
01 
01 
01 
09 
10 
01 

901.9 
4355.9 

413.4 
598.9 
458.5 

1046.1 
469.6 

2290.0 
286.4 
550.0 

2531.7 
994.0 

8625.9 
4467.2 
2449.5 
1299.5 

50.0 
1000.0 

3350.0 
1447.0 
5716.0 
400.0 

1000.7 
1584.9 
984.6 
269.5 
62.2 

47603.4 

20% 
eelarve 
mahust 

180.4 
871.2 
82.7 

119.8 
91.7 

209.2 
93.9 

458.0 
57.3 

110.0 
506.3 
198.8 

1725.2 
893.4 
489.9 
259.9 

10.0 
200.0 

670.0 
289.4 

1143.2 
80.0 

200.1 
317.0 
196.9 
53.9 
12.4 

9520.68 

Kooss. 
töötasu 
art. 11 

71.7 

-21.0 

-255.6 

-24.8 

-244.2 
-10.0 
-10.0 
-2.0 

-14.9 
-7.0 
31.5 
-4.0 

-490.3 

Lepinguline 
töötasu 
art. 12 

21.0 
3.0 

0.5 

14.0 

-2.4 

36.1 

Lisatasud 
art. 13 

-100.8 

18.0 

3.8 

24.8 

100 
-4.0 
2.0 

17.3 
7.0 

-36.3 
4.0 

-54.2 

Muud 
töötasu 

liigid 
art. 19 

10 

Sots. 
maks 
art. 21 

11 

5.2 
7.0 

003 

-84.4 

-80.6 

-152.8 

Toetused 
art.27 

12 

43.6 

-3.8 

4.8 

44.6 

Kantselei
kulud 
art.31 

13 

14.5 

-19.0 
-38.0 

3.0 

-3.0 

50 

1.5 
20.0 

7.0 

Ruumide 
majanda
miskulud 

art. 32 

14 

5.2 

360.8 

225.7 

19.5 

611.2 

Renditud 
ruumide 

majanda
miskulud 

art. 33 
15 

70.0 
-72.0 

-1.4 

1.04 

-20.0 

-30.0 

-12.0 

-67.36 

Inventari 
soetamine 
art. 34 

16 
9.2 

45.6 

12.5 

10.0 

Sõidukite 
ülalp.kulu 

art.35 

-1.5 

-3.0 

-3.5 

30.8 

10.5 

90.6 

17 
-38.2 
-31.0 

Lähetus
kulud 
art. 36 

18 
-19.9 
-9.4 

-6.0 

-4.4 

23.5 
19.0 

-5.0 

-9.0 

-1.9 
-0.5 

Infoteh
noloogia 
art. 37 

19 
4.9 

54.0 

-1.9 

-2.04 
339.7 

0.5 

4.0 

10.0 

-1.0 
-16.0 

-49.2 

3.0 
2.03 

(tuh.kr.) 

Toitlus
tamine 
art. 41 

20 

Muud 
materja

lid 
art.43 

21 

Osteta
vad tööd 
ja teenu

sed 
art 44 

22 
-2.5 

-10.8 
64.0 

37.5 

2.0 

6.0 

303.46| 160.73 

-21.0 

-21 

1.8 

1.1 

Muud 
kulud 
art.49 

23 
8.3 

12.8 

10 

Sihtotstar
belised 

ülek. ava
likule sekt. 

(art. 52) 
24 

-3.0 

10.2 
24.0 

30.0 
-165.3 

1.8 -102.5 

3.0 
0.44 

-349.9 
19.3 

9.3 

14.0 

-2.0 
5.5 

-4.0 

-473.86 

181.9 

Ülek.teis-
tele sekt 
kulude 
katmiseks 
art. 54 

25 

6.7I 

181.9 

28.0I 

34.71 

Abilinnapea l innasekretär i ülesannetes <^> -ga- Anto I i i 



w 

Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele nr. 2220 
05.detsember 1996.a. 

Tartu LV Linnamajanduse osakonna eelarve muudatused 
seisuga 29.11.96.a 

Suurendada; 

osa 79 ptk 23 
osa 79 ptk 23 
osa 79 ptk 23 
osa 79 ptk.23 
osa 79 ptk 23 
osa 79 ptk 23 

§ 03 art. 44 - linnapuhastuse kulud 
§ 05 art. 44 - kalmistute hooldus 
§01 art. 71 - tänavate ehitus, rekonstrueerimine 
§05 ait 71 -Rahumäe kalmistu leinamaja ehitus 
§ 02 art. 73- valgustuse kap.remont 
§04 art. 73- haljastuse kap.remont 

Kokku; 

(tuh.kr.) 

+ 1 207.0 
+ 48.0 
+ 2 057.6 
+ 245.2 
+ 99.8 
+ 9.1 
+ 3 666.7 

Vahendada; 

osa 79 ptk 23 § 01 art. 44 - tänavate jooksev remont - 1 000.0. 
osa 79 ptk 23 §02 art.44- tänavavalgustuse jooksev remont - 1 100.0. 
osa 79 ptk 23 § 04 art.44 -haljastuse hooldus - 600.0 
osa 79 ptk 23 § 06 art.44 - jäätmekäitluse kulud - 85.0 
osa 79 ptk 23 § 01 art.71 - silla ehitus - 15.3 
osa 79 ptk 23 § 02 art .71 -tänavavalgustuse ehitus, rekonstrueerimine - 295.3 
osa 79 ptk 23 § 01 art. 73 - tänavate kapitaalremont - 475.9 
osa 79 ptk 23 §05 art. 73 - kalmistute kap.remont - 36.2 
osa 79 ptk 23 § 04 art.75 - heakorratehnika soetamine - 33.0 
osa 79 ptk 23 § 06 art. 75- prügilarekonstrueerimine - 26.0 

Kokku - 3666.7 

Anto U i 
Abilinnapea,. 
linnasekretäri ülesannetes 


